[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.03.2015
	№
	43-па

п. Сентябрьский
О назначении публичных слушаний по проекту

Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2015-2025 годы
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 23.04.2009 № 45 «О порядке организации и проведения публичных слушаний», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания на 17 апреля 2015 года по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2015-2025 годы.
2. Определить место проведения – здание ДК «Жемчужина Югры», актовый зал.

Время начала публичных слушаний – в 15.00 часов по местному времени.

3. Администрации поселения сформировать рабочую группу для организационно-технического обеспечения проведения публичных слушаний и включить в состав рабочей группы следующих депутатов: О.В. Радченко, Т.А. Сидорову.
4. Предложения по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сентябрьский на 2015-2025 годы принимаются с  18 марта  2015 года по 17 апреля 2015 года (включительно) по адресу: с.п. Сентябрьский, д.15,кв.2 главным специалистом- юристом С.Н. Красновой.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень  «Сентябрьский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения  Сентябрьский.

6. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).

Глава поселения

      А.В.Светлаков